



Info om laddboxar, April 2023

Till alla medlemmar
i Brf Norrby

Anmälan till laddboxar för elbilar

För ett tag sedan gjorde vi i styrelsen en intresseundersökning för laddboxar i föreningen. Intresset var stort och vi fick även in bra synpunkter. Efter mycket efterforskningar och en upphandlingsprocess så har vi bestämt vilka laddboxar vi ska installera och kommer sätta igång i Maj.

Föreningen kommer i ett första skede installera laddboxar för elbilar på 14 av våra parkeringsplatser. Det kommer vara fasta platser som nu, alltså inga drop-in-laddare som vem som helst i föreningen får använda.

Systemet kommer från Waybler och det är även de som ansvarar för installationen. För att finansiera installationen kommer en laddplats att kosta lite extra, så det är de som använder laddboxarna som bekostar dem och det blir således, så gott det går, ingen extra kostnad för föreningen.

Kostnaden för en plats med laddbox blir 450 kr per månad för den som hyr platsen. Den el som förbrukas betalar du själv via Wayblers system. Du skapar ett konto i deras app och anger betaluppgifter. Kostnaden per kWh sätter föreningen och vi kommer försöka hålla den så nära föreningens elpris som möjligt, den kan därför variera från månad till månad. Du startar laddningen i appen och där kan du även se din historik.

För själva driften av systemet tar Waybler även ut en avgift som betalas på samma sätt som den löpande förbrukningen. De har två olika abonnemang som du själv får välja mellan. Det ena alternativet kostar 89 kr per månad och har inget extra prispåslag per kWh. Det andra alternativet kostar 39 kr per månad och har ett extra prispåslag om 0,3 kr/kWh. Det är alltså utöver föreningens kostnad för själva platsen på 450 kr per månad. En sammanställning av alternativen:

Alternativ	Parkering / mån	Elkostnad / kWh	Wayblers avgift / mån	Wayblers prispåslag / kWh
Alt 1	450	Varierar	89	0
Alt 2	450	Varierar	39	0,3

Mer information kommer, men det går även att läsa mer på Wayblers hemsida <https://waybler.com>.

Lediga parkeringsplatser kommer kunna sökas av medlemmarna på samma sätt som de andra parkeringsplatserna enligt det nya systemet. Det gäller dock INTE nu i början. Eftersom det vore väldigt dyrt att installera laddboxar utspritt så har vi varit tvungna att gruppera ihop dem tillsammans. Det kommer vara tre områden med laddboxar och vi kommer eventuellt behöva flytta om lite bilar, efter samråd med dem som idag har en parkeringsplats som kommer få en laddbox.

Nu i första skedet behöver du därför anmäla via ett formulär om du vill ha en laddbox-plats. Deadline för detta är den 22:a April. Det är enbart de som redan har en parkeringsplats som kan anmäla sig. Det är på grund av att vi inte vill att någon som idag har plats ska bli utan, utan vi kommer bara flytta om bland befintliga platser.

Vi kommer prata med er som har platserna idag och inte vill ha laddbox och försöka hitta en lösning. Platserna som kommer få laddboxar är följande: 29, 30, 119, 120, 122-125 och 142-147.

Alltså:

Har du en parkeringsplats idag och vill ha en plats med laddbox, fyll i formuläret på www.brfnorrby.se/anmalan-laddbox senast lördag den 22:a April. Det gäller även om du redan har en av platserna som kommer få laddbox.

Hör gärna av dig om du har frågor!
Styrelsen Brf Norrby